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30 év közszolgálatban
Kleinné Nagy Magdolna
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Magyarországon 2001 óta emlékezünk 
meg a kommunista diktatúrák 
áldozatairól. Természetesen a február 
25-ei dátum nem véletlen. 1947-ben 
február 25-én rabolták el és hurcolták a 
Szovjetunióba Kovács Bélát, a 
Független Kisgazdapárt főtitkárát. A 
bűncselekmény egyértelmű jelzés volt 
mindenki számára, hogy hazánk 
erőszakos szovjetizálása elkerül-
hetetlen s a kommunista párt – a 
megszálló hatalom támogatásával - 
erőszakos hatalomátvételt készít elő. 
Kovács Béla - a nemzetgyűlésben 
abszolút többséggel rendelkező 
Független Kisgazdapárt főtitkára - a 
kommunista egyeduralmi törekvésekkel 
szemben bátran fellépő, a de-
mokratikus szabadságjogokat védel-
mező, szókimondó és hiteles politikus, 
pártja legnépszerűbb tagja volt. 

A Rajk László irányította belügy-
minisztérium - a Péter Gábor vezette 

Államvédelmi Osztály, az ÁVO 
közreműködésével - 1946 végén egy 
úgynevezett „köztársaságellenes 
összeesküvési ügyet” kreált, amelyet 
elsősorban a kisgazdapárt gyengí-
tésére, illetve lehetőség szerinti 
megtörésére kívánt felhasználni a 
kommunista politika.

Az illetékes belügyi hatóságok már 
1947. január 5-én nyilvánosságra 
hozták, hogy horthysta politikusokból, 
katona-tisztekből és hivatalnokokból 
álló csoport köztársaság ellenes össze-
esküvését leplezték le. Az állítólag a 
Horthy-rendszer visszaállítására tö-
rekvő szervezet „vezérkarát” letar-
tóztatták. A társaság vezetőit halálra, 
életfogytiglani szabadságvesztésre 
ítélték. A nyomozás során – ki-
kényszerített, hamis vallomások alap-
ján - eljutottak Kovács Béláig, az FKGP 
főtitkáráig. Az „összeesküvés” 
kapcsán, 1947 tavaszán közel 50 

nemzetgyűlési képviselőnek kellett 
távoznia az FKGP-ből.

A kommunista politikusok február 
közepétől szinte naponta követelték 
Kovács Béla bíróság elé állítását, 
felelősségre vonását. A szorult 
helyzetben lévő kisgazdapárti vezetők 
rábeszélésére február 19-én lemondott 
az FKGP főtitkári posztjáról, s vissza-
vonult szűkebb hazájába, Baranya 
megyébe. Azonban az egyre feszültebbé 
váló politikai helyzetben már világosan 
látta, hogy milyen sors vár rá. „Nem 
fognak békén hagyni, s ma még csak 
szabadságolásomat követelik, holnap 
már valószínűleg kikiáltják, hogy 
összeesküvő vagyok, és holnapután a 
mentelmi jogom felfüggesztését kérik.” 
– mondta Nagy Ferenc miniszter-
elnöknek, aki azzal nyugtatta, hogy az 
egész párt mellette áll s nem engednek 
a politikai zsarolásnak. 
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amelynek oly sokak között volt az áldozata Kovács Béla
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30 év közszolgálat

Ajándék a bölcsodének

A közösségért való munkálkodást, a 
közszolgálati hűséget a magyar állam 
jubileumi jutalommal ismeri el. 30 év… 
nem kevés időtartam, egy nemzedéknyi 
idő. Kleinné Nagy Magdolna a 
Polgármesteri Hivatalnál beruházási 
ügyintézőként ennyi időt 
töltött már el a közszolgá-
latban és ebből az alkalomból 
részesült elismerésben. 
1988-ban érettségizett Mező-
túron. Igazgatási ügyintézői 
képesítéssel még ebben az 
évben elhelyezkedett a Gabo-
naforgalmi Vállalatnál, ahol 
közel négy évig beruházási 
ügyintézőként dolgozott. Részt 
vett a beruházások előkészí-
tésében és bonyolításában. 
1993 óta a Polgármesteri 
Hivatal munkatársa. Pályáját a Műszaki 
Irodában kezdte, mint terv és pénzügyi 
előadó. 1994-ben közigazgatási 
alapvizsgát tett. 
Folyamatosan képezte magát, 2007-ben 
a Mezőtúri Főiskolán végzett táj-
gazdálkodási mérnökként, település-
üzemeltető szakirányon. 2008-ban 

Januárban kezdődött el az idei évi 
költségvetés tervezése az önkor-
mányzatnál, és valamennyi intéz-
ményénél. Azóta heti szintű egyez-
tetések történnek a városvezetés és az 
intézményvezetők között. Így jött szóba 
a Törökszentmiklós Városi Bölcsőde és 
Főzőkonyha esetében, hogy egy új 
mosógépre mindenképp szüksége lesz az 
intézménynek. Kiss Márk önkor-
mányzati képviselő ekkor döntött úgy, 
hogy segíteni fog.

szakvizsgázott az általános köz-
igazgatási ismeretek mellett a 
közszolgáltatások szervezése és 
igazgatása vizsgatárgyból, 2012-ben 
OKJ pénzügyi-számviteli képesítéssel 
bővítette ismereteit.

Beruházási ügyintézőként feladata 
volt az önkormányzat beruházási 
feladataival kapcsolatos ügyintézés, 
az előkészítésben és lebonyolításban 
való részvétel. Részt vett a köz-
beszerzési eljárások előkészítésben, 
a fejlesztési- felújítási feladatok 
bonyolításában, az engedélyezési 

Mivel a jelenlegi helyzetben minden 
forint számít a város költség-
vetésében, ezért magánkez-
deményezésként, összefogással, 
ajándékba vettek egy mosógépet a 
bölcsinek. A kezdeményezéshez 
Kovács Zoltán magánszemély, 
Markót Imre polgármester, Polgár 
András alpolgármester, Dancza 
Anikó, Ónodi Erzsébet, és Bihari 
József képviselők is csatlakoztak. Az 
így megvásárolt mosógépet 2022. 
február 2 – án kapta meg a bölcsőde.

Szecsei Veronika

eljárások lefolytatásában. 
Az önerős beruházások mellett 
számtalan hazai és európai uniós 
pályázat megvalósítását segítette, 
koordinálta, működött közre az 
elszámolásukban.

A Műszaki Osztály helyettes 
vezetésével, jelenleg pedig a 
Városfejlesztési Osztály he-
lyettes vezetőjeként is kiemel-
kedő teljesítményt mutatott, 
mutat és áldozatos munkát 
végez. 
Munkájára jellemző az igé-
nyesség és precizitás. Kollégák 
és az ügyfelek is fordulhatnak 
hozzá kéréssel, segítségért, 
mindig kapnak segítséget. 
A 30 éves jubilálása alkalmából 
Dr. Varga Imre jegyző és Markót 

Imre polgármester, valamint osztály-
vezetője, Marsi Péter jókívánságai 
mellett vehette át a jubileumi jutalmát.

Gratulálunk és további sikeres köz-
igazgatási szolgálatot kívánunk!

Papp Nikolett

Törökszentmiklós Városi Önkor-
mányzat Képviselő-testülete a piaci 
árak nagy-mértékű növekedése 
következtében módosította a Török-
szentmiklósi Hírlap és mellékleteinek 
megjelentetését. Az Érték Megosztás 
Magazin, valamint az éves „falinaptár” 
már nem jelenik meg 2023 január 
elsejétől. A Hírlap példányszáma pedig 
a korábbi 7.000 darabról 5.000 darabra 
csökkent. 

Időközben elindult új városi hírportál a
 

ahova a városi média felületek 
mellett (rádió, városi média, hírlap) a 

hiteles városi hírek, videók, 
beszámolók is folyamatosan 

felkerülnek. Itt megtalálják a 
Törökszentmiklósi Hírlap cikkeit is.

Keressék a www.szentmiklosonline.hu 
oldalt!
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Több mint 25 éve
az Önök szolgálatában

a

 
Miklós-Trans Fuvarozó, Javító, 

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.!
Belföldi fuvarozás

Szállítmányozási feladatok koordinálása

Gépjárművek javítása

Gépjárművek műszaki vizsgára történő felkészítése

Gázolaj forgalmazás kedvező áron

a
a
a
a

a

Webshop viszonteladóknak: www.szokepapir.hu
Vevőkapcsolat, regisztráció: +36-56-333466

Telefon:
Nyitva: Hétfőtől - Péntekig

14.00 -17.00 
Szombaton 8.00 -12.00

Cím: Törökszentmiklós, Bocskai út 1.
+36 70 398 4514

SZŐKE-PAPÍRBA JÁR!
Jól jár, ha a
facebook: https://www.facebook.com/Szőke-Papír-802014309904207/

8.00 - 12.30 

No.1

Érettségizett,
műszaki érdeklődésű,

szakmai tudás megszerzésére vágyó, 

agilis fiatalember vagy? 
Jelentkezz a Vi-Fű Kft-nél! 

 
Jó kereseti lehetőség, 

már kezdőknek is! 

Elérhetőségünk: 
info@vifu.hu 

+36-30-719-2283
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Irodánknál  teljeskörű ügyintézés 
lebonyolítására  van lehetőség!

Koporsós és hamvasztásos temetések 
szervezése,

 
teljeskörű lebonyolítása

Temetésfelvétel, temetésszervezés

Anyakönyvezés és kórházi ügyintézés

Kellékek értékesítése

 Koszorú, sírcsokor rendelés

Sírhelyekkel kapcsolatos ügyintézés.

0-24 órás szállítási ügyelet: 06-20/474-4929, 
06-20/474-4930

Törökszentmiklósi temetkezési ügyintézők elérhetőségei:
Telefonszámok: 06-30/622-6774, 06-30/613-5367

Nyitva tartás: H-P: 8.30 – 16.30

Cím: 5200 Törökszentmiklós Fadrusz János u.4.
(A temető melletti kis utcában, a volt Kelemen söröző helyén.)

PONTOSÍTÁSA, EGYEZTETÉSE VÉGETT IS!

A Törökszentmiklósi Római Katolikus Temetőben
 

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁSOKAT
PIETAS Kft. végzi a

A TEMETÉS FELVÉTELE ÜGYÉBEN SZÍVESKEDJENEK
ELŐSZÖR IRODÁNKAT FELKERESNI A SÍRHELYADATOK

 

A PIETAS Kft. temetői, temetéshez kapcsolódó

 

és szállítói 
munkára, jogosítvánnyal és vezetési gyakorlattal rendelkező
törökszentmiklósi és férfi dolgozót keres. Jelentkezni 
munkanapokon, a délutáni órákban, személyesen, 
önéletrajzzal Törökszentmiklós Fadrusz János u. 4 szám 
alatt lehet. Érd. : 06-30/622-6774

 

  
  

Egész évben használható TÜZIJÁTÉKOK kaphatók!

Papír-írószerek, nyomtatványok, irodaszerek, 

széles kínálata kapható!

Fontos hír

A MÁV-START Zrt. tájékoztatta az 
Igazgatóságot, hogy 2023. február 
28-tól 2023. március 3-ig a Buda-
pest-Nyugatiban végzett felső- 
vezeték-karbantartási munkák 
miatt a 100 sz. [Budapest—] 
Szolnok―Debrecen―Nyíregyháza―
Záhony vasútvonalon a 6020 sz. 
vonat módosított menetrend 
szerint közlekedik, Kőbánya-
Kispest állomáson másik vonatra 
kell átszállni. (forrás: ?????)

nyomtatópatron, iskolaszerek, kreatív- és hobbi-
termékek, party kellékek,  héliumos lufik

Fénymásolás, színes és fekete-fehér nyomtatás,  
bélyegzőkészítés!

Az Önök KEDVENC PAPÍRBOLTJÁBAN!

Tavaszi zsongás a Szőke-papírban!Tavaszi zsongás a Szőke-papírban!Tavaszi zsongás a Szőke-papírban!

Nálunk minden dekorációs alapanyagot,
Asztal-, ablakdíszt készítene?

kiegészítőt megtalál!

a Budapestre
vonattal utazóknak

3 az 1-ben3 az 1-ben3 az 1-ben
hirdessen helyben!

A részletekről érdeklődjön a 
szerkesztőségben,vagy Polgár Anitánál

a 20/424 9791-es telefonszámon.

Online (Szentmiklós Online városi hírportál),
nyomtatott (Törökszentmiklósi Hírlap) és

rádiós (Rádió Törökszentmiklós) hirdetési csomagok
kedvező áron megbízható teljesítéssel!



Törökszentmiklós Városi Önkormányzat
Ipolyi Közművelődési Központ

Meghivo
A KOMMUNIZMUS

ÁLDOZATAINAK
EMLÉKNAPJA alkalmából

2023. februar 24. 17.00
’   -os Életfa Emlékmű

tartandó megemlékezésre

A megemlékezésen Törökszentmiklós Városi 
Önkormányzat koszorúz. A jelenlévők 

mécsesekkel tisztelegnek az emlékműnél.

Megemlékezést tart:
Csikós Sándor

a Törökszentmiklósi Városvédő
és -szépítő Egyesület Elnöke

„A tegnap okán
ma a holnapért.”

/Kovács Nemes László/
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közönségdíj sorsa. A harminc jelölt 
közül tízen juthatnak a döntőbe. A 
10 jelöltről, illetve később a Prima 
díjasokról a tanácsadó testület dönt, 
a közönség díjasról viszont mi. 
És idén is van a jelöltek között török-
szentmiklósi. Magyar népművészet 
kategóriában Szilágyi Erik néptánc-
művész, az „Ezerjó” Művészeti 
Egyesület elnöke, az „Ezerjó” Szent-
miklós Néptáncegyüttes vezetője. 
Lassan már 17 éve öregíti a török-
szentmiklósi néptáncmozgalom hír-
nevét. Ez idő alatt több pedagógust, 
és ma már hivatásos táncost indított 
el az úton. Mindeközben 6 telepü-
lésen több száz gyermeknek adja át 
a néptánc szeretetét, és tudását. Az 
„Ezerjó” Szentmiklós Néptáncegyü-
ttes idén lesz 10 éves. Az együttes 
megalapításával egyértelmű célja 
volt Eriknek. Ez az átörökítés 
generációról-generációra, a hagyo-
mányos értékrend mindennapi 
életbe történő beépítése, erősíteni 
a közösséghez tartozás élményét. 
Kiemelt feladatuknak tekintik a 
magyar népi kultúra, ezen belül a 
tánchagyományok megismerését 
megszerettetését a fiatalokkal, 
hiteles elsajátítását, reprezentatív 
színpadi tolmácsolását.          

Szecsei Veronika

Idén 19. alkalommal szervezi meg a 
Vállalkozók és Munkáltatók Országos 
Szövetsége (VOSZ) megyei elnöksége a 
Területi Prima Gálát, ahol átadják a 
megyei Prima díjakat. Demján Sándor 
2003-ban hozta létre a Prima 
Primissima Alapítványt. Azóta 10 kate-
góriában országos díjakat adnak át az 
adott terület legjobbjának meg-
választott személyeknek. A VOSZ 
megyei elnöksége idén is szeretné 
megszervezni a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei területi Prima díjak 
átadását. A nyertesek nettó egymillió 
forintot kapnak. A civil szférából kapott 
javaslatok alapján kategóriánként 
ezúttal is három-három jelölt száll 
ringbe a szavazatokért és vele a 
döntőbe jutásért. Szavazni 2023. május 
17-éig lehet. A szavazólap az Új 
Néplapban addig többször megjelenik.  
A beérkező voksok alapján dől el a 

Ismét van törökszentmiklósi

Törökszenmtiklósi  H Í R L A P

a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei területi Prima díjra jelöltek között


